[image: Без короны]
Администрация Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«_10_» декабря 2021 года
	г. Боготол
	[bookmark: _GoBack]№ 505 - п

О признании утратившими силу постановлений администрации Боготольского района Красноярского края

С целью приведения нормативных правовых актов Боготольского района в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и Красноярского края, руководствуясь статьей 18 Устава Боготольского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Боготольского района Красноярского края от 26.06.2014 № 350-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Боготольского района»;
постановление администрации Боготольского района Красноярского края от 22.06.2015 № 330-п «О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 26.06.2014 № 350-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Боготольского района»;
постановление администрации Боготольского района Красноярского края от 16.02.2016 № 54-п «О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 26.06.2014 № 350-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Боготольского района»;
постановление администрации Боготольского района Красноярского края от 09.01.2017 № 1-п «О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 26.06.2014 № 350-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Боготольского района»;
постановление администрации Боготольского района Красноярского края от 06.07.2018 № 250-п «О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 26.06.2014 № 350-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Боготольского района»;
постановление администрации Боготольского района Красноярского края от 16.02.2017 № 85-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок органов государственной власти, органов местного самоуправления, граждан при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Боготольского района».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района Красноярского края в сети Интернет (www.bogotol-r.ru).
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий полномочия
Главы Боготольского района	Н.В. Бакуневич
image1.jpeg
£l